RESULTADO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2020 

OBJETO: SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE SUB-ESTAÇÃO ELETRICA DE 75 KVA 220/380V PARA 
O DISTRITO DE PAU LAVRADO EM CATU/BA 

VENCEDOR: CASA DO PADRÃO MAT. E SERVIÇOS ELETRICOS - EIRELI  

CNPJ Nº 12.724.700/0001-08. 

VALOR GLOBAL:  R$ 91.000,00 (NOVENTA E UM MIL REAIS).  

CATU, 07/10/2020 

AMERICO DA SILVA COUTO NETO 
PREGOEIRO OFICIAL